
UCHWAŁA NR 446/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

81 486 576,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

86 306 934,23 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 708 152,34 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 708 152,34 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

2. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 446/2022 z dnia 13.04.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 81 486 576,80 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 86 306 934,23 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 5 165 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 52/2022 z dnia 

28.03.2022 r. Środki przeznacza się na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, świadczeń 

pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby oraz 

jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub 

długotrwałego uszczerbku na zdrowiu. W planie wydatków KPPSP przenosi się kwotę 

10 000 zł z wydatków osobowych niezaliczanych do uposażeń na zakup usług remontowych 

na naprawę samochodów oraz kwotę 6 730 zł z uposażeń żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy na inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 12 000 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 39 z dnia 

05.04.2022 r. Środki przeznaczone są na realizację zadań w ramach „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim. W planie wydatków w ZSZ Nr 1 przenosi się kwotę 32 970 zł z 

wynagrodzeń osobowych nauczycieli na zakup usług remontowych na remont kominów w 

budynku szkoły. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85334 Pomoc dla 

repatriantów zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6378,34 zł na podstawie 

Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 58/2022 z dnia 04.04.2022 r. Środki przeznaczone są 

na realizację pomocy dla repatriantów i ich rodzin, w tym pokrycie kosztów związanych 

z remontem, adaptacją lub wyposażeniem lokalu mieszkalnego w miejscu osiedlenia się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

2. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 165,00

0,00 0,00

0,00 5 165,00

0,00 0,00

0,00 5 165,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

853 0,00 6 378,34

0,00 0,00

0,00 6 378,34

0,00 0,00

0,00 6 378,34

razem: 0,00 23 543,34

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 928 934,00 5 934 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 928 934,00 5 934 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 928 934,00 5 934 099,00

Oświata i wychowanie 261 122,04 273 122,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 690,09 254 690,09

261 122,04 273 122,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 690,09 254 690,09

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 12 000,00

324 400,00 324 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 182 911,24 1 189 289,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 400,00 324 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

321 000,00 327 378,34

1 182 911,24 1 189 289,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 74 208 427,88 74 231 971,22

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 446/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13.04.2022 r.



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 543,34

0,00 0,00

1 303 571,58 1 303 571,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 090,09 579 090,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 882 661,67 1 882 661,67

majątkowe

majątkowe 7 254 605,58 7 254 605,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 463 033,46 81 486 576,80

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 131 866,00 6 051 866,00 5 884 338,00 5 397 639,00 486 699,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-16 730,00 -16 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 895,00 21 895,00 21 895,00 11 895,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137 031,00 6 057 031,00 5 899 503,00 5 402 804,00 496 699,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 730,00 -16 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 895,00 21 895,00 21 895,00 11 895,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 776 571,00 5 402 304,00 374 267,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 061 297,07 21 061 297,07 20 526 862,00 18 272 224,00 2 254 638,00 140 000,00 76 015,00 318 420,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 970,00 -32 970,00 -32 970,00 -32 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 970,00 44 970,00 44 970,00 0,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 073 297,07 21 073 297,07 20 538 862,00 18 239 254,00 2 299 608,00 140 000,00 76 015,00 318 420,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058 928,24 7 058 928,24 7 015 914,24 6 173 262,24 842 652,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 970,00 -32 970,00 -32 970,00 -32 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 970,00 44 970,00 44 970,00 0,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070 928,24 7 070 928,24 7 027 914,24 6 140 292,24 887 622,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 523,24 3 924 523,24 3 277 151,24 3 027 862,24 249 289,00 233 872,00 8 100,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,34 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 901,58 3 930 901,58 3 277 151,24 3 027 862,24 249 289,00 233 872,00 14 478,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,34 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,34 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 283 390,89 71 347 270,89 63 347 811,82 46 873 422,50 16 474 389,32 3 200 028,00 3 367 816,00 723 820,07 400 000,00 307 795,00 14 936 120,00 14 936 120,00 0,00 0,00

-49 700,00 -49 700,00 -39 700,00 -39 700,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 243,34 73 243,34 66 865,00 11 895,00 54 970,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 306 934,23 71 370 814,23 63 374 976,82 46 845 617,50 16 529 359,32 3 200 028,00 3 364 194,34 723 820,07 400 000,00 307 795,00 14 936 120,00 14 936 120,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 446/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13.04.2022 r.

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 165,00

0,00 0,00

0,00 5 165,00

0,00 0,00

0,00 5 165,00

853 0,00 6 378,34

0,00 0,00

0,00 6 378,34

0,00 0,00

0,00 6 378,34

razem: 0,00 11 543,34

0,00 0,00

0,00 11 543,34

0,00 0,00

Ogółem: 10 696 609,00 10 708 152,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

321 000,00 327 378,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 696 609,00 10 708 152,34

321 000,00 327 378,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 000,00 327 378,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 928 934,00 5 934 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 928 934,00 5 934 099,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 928 934,00 5 934 099,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 446/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13.04.2022 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 730,00 -16 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 895,00 21 895,00 21 895,00 11 895,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 776 571,00 5 402 304,00 374 267,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 730,00 -16 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 895,00 21 895,00 21 895,00 11 895,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 776 571,00 5 402 304,00 374 267,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 321 000,00 267 941,00 53 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,34 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 378,34 327 378,34 321 000,00 267 941,00 53 059,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,34 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,34 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 696 609,00 10 696 609,00 9 098 791,00 6 568 533,00 2 530 258,00 1 074 720,00 523 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 730,00 -16 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 273,34 28 273,34 21 895,00 11 895,00 10 000,00 0,00 6 378,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 152,34 10 708 152,34 9 113 956,00 6 573 698,00 2 540 258,00 1 074 720,00 519 476,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 446/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13.04.2022 r.

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


